
Neváhejte nás kontaktovat a sledujte personální informace i na sociálních sítích:

 molitanBV       molitanBV       personalni@molitan.cz       +420 739 555 112

operátor 
lepicí linky

Patříme k předním výrobcům a zpracovatelům polyuretanové pěny v České 
republice. Vyrábíme širokou škálu produktů uplatňujících se především u výrobců 
matrací, v nábytkářském průmyslu, ale i v automobilovém sektoru a stavebnictví. 
Pohodlí nejen při spaní je naší prioritou. Pojďme společně naši firmu posunout 
ještě o krok dál!

Co bude Vaší náplní práce?
-  Obsluha strojů a zařízení na lepicím 
 oddělení
-  Složení a slepení matrací, dále  
 balení a kompletace celého  
 výrobku
- Kontrola matrací, jejich rozměry  
 a sortiment
-  Zaznamenání výrobků do výkazů

Co od Vás očekáváme?
- Zkušenosti z výrobní firmy
- Zodpovědnost a spolehlivost
- Fyzickou zdatnost
- Organizační a logické myšlení 

Hledáme zodpovědné a samostatné 
pracovníky, kteří budou pracovat 
ve dvousměnném, popřípadě 
třísměnném provozu. Pokud jste se již 
s podobnou prací setkali, jste pracovití 
a fyzicky zdatní, hledáme právě Vás!

Aby se Vám u nás líbilo: 
- 25 dní dovolené 
- Bonus za docházku a další finanční 
 prémie
- Příspěvek na penzijní pojištění 
- Stravenky a možnost firemního 
 stravování
- Výhodný mobilní tarif pro Vás 
 i Vaše blízké

Přejeme si, aby k nám nejen všichni 
zaměstnanci chodili rádi, ale také aby 
se cítili odpočatí. Nabízíme tedy pět 
týdnů dovolené. Dále docházkový 
bonus a další finanční odměny. Ostatní 
zaměstnance budete mít možnost 
poznat i díky pravidelným neformálním 
setkáním jako jsou večírky a další 
firemní akce. Zaměstnance bereme 
jako aktiva, bez nich bychom totiž 
nebyli tam, kde jsme dnes. Připojte se 
i Vy k naší firemní rodině. 

https://www.facebook.com/MolitanBV/
https://www.instagram.com/molitanbv/?hl=cs

